PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	от

	 №

                                               хутор Джумайловка
О внесении изменения в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининский район от 01 июня 2020 года № 37
"Об утверждении Положения о муниципальной службе в
администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района"
В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 01 июня 2020 года №37 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района" изменения, исключив в приложении по тексту к нему слова "избирательной комиссии муниципального образования" в соответствующих числах и падежах, "аппарате избирательной комиссии муниципального образования".

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                       О.И. Горбань